

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:- Ward No 8 Gacha					
Rampur Chauli yadar ka					
Ghar To Bariyali Hoker					
Bariyali panchayat Bhawan.					
Agency:- Lalan Kumar					
Dist:- meerapur					
Mgs No:- 85 SBD/20-21					
Date of Work order:- 5-6-2020					
Date of completion:- 04-06-2021					
Date of measurement:- 15-04-2022					
(1) providing cement concrete pavement m30 grade					
Course and line mgs -					
$6 \times 30 \text{ m} \times 3.75 \text{ m} \times 0.160 \text{ m} = 108.00 \text{ m}^3$					
$6 \times 30 \text{ m} \times 3.75 \text{ m} \times 0.160 \text{ m} = 108.00 \text{ m}^3$					
$1 \times 12 \text{ m} \times 3.75 \text{ m} \times 0.160 \text{ m} = 7.20 \text{ m}^3$					
$1 \times 14 \text{ m} \times \frac{5.7 + 4.8 + 3.75}{3} \times 0.160 \text{ m} = 10.64 \text{ m}^3$					
$1 \times 20 \text{ m} \times 3.75 \text{ m} \times 0.160 \text{ m} = 12.00 \text{ m}^3$					
$1 \times 24 \times \frac{3.75 + 4.90 + 6.2 + 5.0 + 3.75}{5} \times 0.160 \text{ m} = 18.12 \text{ m}^3$					
$2 \times 30 \text{ m} \times 3.75 \text{ m} \times 0.160 \text{ m} = 36.00 \text{ m}^3$					
$1 \times 10 \text{ m} \times 3.75 \text{ m} \times 0.160 \text{ m} = 6.00 \text{ m}^3$					
$= 305.96 \text{ m}^3$					
(2) Laying brick soling layer on prepared subgrade with brick on end selging -					

Continuation

ABSTRACT OF COST

68

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1) providing and fixing working bench mark pillars and reference pillars -					
(1) Bench mark pillars -					
Qty vide TMB P (57)					
4.00 No @ Rs 4300.64/each =					17203.00
(1) Reference pillars -					
Qty vide TMB P (57)					
13.00 No @ Rs 1961.57/each =					25500.00
(2) Clearing and grubbing road land -					
Qty vide TMB P (57)					
2.25 Hect @ Rs 5133.76/Hect =					116585.00

(29) Earth work in excavation for foundation -					
Qty vide TMB P (57)					
446.84 m ³ @ Rs 269.92/m ³ =					120343.00
(30) providing PCC/in open foundation -					
Qty vide TMB P (57)					
31.68 m ³ @ Rs 5349.11/m ³ =					169460.00
(36) supplying lifting and placing HYSD Bar in sub structure -					
Qty vide TMB P (57)					
4.035 MT @ Rs 45771.20/MT =					184687.00
					G.O Rs 633778.00

Continuation

